
UCHWAŁA NR 581/XLVIII/2022 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Lesznowola 
Aneksu do Porozumienia Międzygminnego z Miastem Stołecznym 

Warszawa w sprawie powierzenia zadań gminnego transportu 
zbiorowego 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12, art.74 w związku z art. 7 ust.1 pkt 4 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze 
zm.) Rada Gminy Lesznowola uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie przez Gminę Lesznowola Aneksu do 
Porozumienia Międzygminnego z Miastem Stołecznym Warszawa w sprawie 
powierzenia zadań gminnego transportu zbiorowego na obszarze Gminy 
Lesznowola. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lesznowola 

 
 

Bożenna 
Maria Korlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8EC178F-6497-47B3-BBEC-4A94D6CF5CAF. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Aneks wprowadza zmiany zapisów porozumienia wynikające z konieczności 

rozliczenia kosztów udziału Gminy Lesznowola w liniach autobusowych Zarządu 

Transportu Miejskiego i liniach Kolei Mazowieckich w roku 2021.  

Wysokość miesięcznego udziału Gminy w liniach autobusowych ZTM została 

rozliczona w następujący sposób: wrzesień  - 174 588 zł, październik - 171 

238 zł, listopad - 171 091 zł, grudzień - 165 703. Poprzedni aneks określał  za 

każdy w/w miesiąc płatność w wysokości 174 635 zł.  

Wysokość miesięcznego udziału Gminy w liniach kolejowych Koleje 

Mazowieckie została rozliczona w  następujący sposób: lipiec - 97 185 zł, 

sierpień - 100 105 zł, wrzesień - 100 281 zł co odpowiada kwotom określonym 

w poprzednim aneksie, natomiast październik - 101 903 zł, listopad - 98 453 

zł, grudzień - 107 788 zł. Poprzedni aneks określał płatność miesięczną w 

wysokości 100 281 zł za miesiące od października do grudnia.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8EC178F-6497-47B3-BBEC-4A94D6CF5CAF. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



